Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1° Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 022/99

Indico ao Senlior Prefeito Municipal que coloque a Kombi
a disposição dos estudantes do Bairro do Castelo Branco.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esta indicação já mereceu apreciação por
parte deste Executivo, através da Indicação n° 066/97 de 30.09.97, mas até o
presente momento não foi tomado qualquer providência.

Sala das Sessões, 02 de março de 1999.

Leonardo Cafdoso de Oliveira
VEREADOR

Osv .úcio de Alcizo
VEREADOR